2024 年４月 23 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員  篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

2024年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 23日開催の取締役会において、2023 年５月 12日に公表致しました 2024年３

月期通期連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせ致します。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

79,000

百万円

1,400

百万円

1,300

百万円

300

円 銭

31.99

今回発表予想(B) 81,880 2,090 1,780 △780 △84.16

増減額(B－A) 2,880 690 480 △1,080 ―

増減率(％) 3.6 49.3 36.9 ― ―

(ご参考)前期実績

(2023 年３月期)
74,102  △251 △498 △2,310 △246.35

２．通期連結業績予想修正の理由

2024年３月期通期連結業績につきまして、お客様の自動車生産回復と構造改革の進捗、また自動
車関連機器の好調な販売により、売上高、営業利益及び経常利益が前回発表予想を上回る見込みと
なりました。一方、親会社株主に帰属する当期純利益は、本日発表の「特別損失の計上に関するお
知らせ」の内容を計上した結果、2024年３月期通期連結業績予想を下回る見込みとなりました。

（注）本資料に記載されている業績の見通しなどの将来に関する記述は、現時点で当社が入手して

いる情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因によ
り変動する可能性があります。

以   上